Processo administrativo nº 
22/2025. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de cesta de natal aos servidores do 
legislativo, conforme lei municipal 741/2020, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Senador José Bento MG. A estimativa da despesa é de R$ 3.698,50 (três mil e seiscentos e noventa e oito 
reais e cinquenta centavos). Inicia-se o prazo de 03 (três) dias do interesse da Administração em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei Federal n. 14.133 de 01 de abril 2021. O 
Aviso de contratação direta na íntegra encontra-se disponível no sítio eletrônico